
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
2023.gada 26.janvārī                                                                            Nr.1., 53.§ 

 

Par Balvu novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu izdošanu 
 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, kurā ir noteikts ka dome un 

pašvaldības administrācija iekšējos normatīvos aktus izdod likumā noteiktajā kārtībā un Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 76. panta pirmo daļu, kurš paredz, ka atvasinātas publiskas personas 

iestāžu un amatpersonu iekšējo normatīvo aktu izdošanas kārtību nosaka tās orgāns, 2023.gada 

19.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt, ka Balvu novada pašvaldības izpilddirektors izdod iekšējos normatīvos aktus 

(noteikumus, nolikumus, kārtības u.c.) par Balvu novada pašvaldības administrācijas iekšējo 

darbības kārtību un organizāciju, kā arī par ārējo normatīvo aktu piemērošanu administrācijas 

darbībā.    
 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


